

PANEVĖŽIO „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA

MOKYKLOS TARYBOS ATASKAITA UŽ 2016 METUS

2016 metais progimnazija siekė teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančius visuomenės poreikius. Progimnazijoje mokinių ugdymas organizuojamas pagal jų galimybes, ugdymosi poreikius pradinio ir pagrindinio pirmos pakopos formaliojo ir neformaliojo ugdymo srityse, kad mokiniai, baigę progimnaziją, galėtų sėkmingai tęsti ugdymąsi gimnazijose ir kitose ugdymo įstaigose. Atsižvelgiant į mokyklos viziją, visos mokyklos savivaldos institucijas, tame tarpe ir Mokyklos taryba, didelį dėmesį skyrė veiklos kokybei.

Ataskaitiniu laikotarpiu įvyko 8 Mokyklos tarybos posėdžiai.

Išplėstiniame Mokyklos tarybos posėdyje, dalyvaujant tarybos nariams, mokytojams ir tėvams, buvo aptartas Panevėžio miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklų pertvarkos 2016-2020 metų bendrasis planas. Buvo nutarta siūlyti palikti saugias mažas mokyklas, vykdant jų vidinius struktūrinius pokyčius, kol nėra aiškios Panevėžio miesto savivaldybės vizijos dėl laisvų mokyklų pastatų naudojimo.

Mokyklos taryba svarstė 2% lėšų skyrimą pradinių klasių žaidimų kambario įrengimui, mokyklinių stalų ir kėdžių atnaujinimui bei 265,87 euro panaudojimo mokyklos jubiliejiniams renginiams. Apie 2% lėšų panaudojimą pateikiama lentelė (Priedas Nr.1).

Atkreipdama dėmesį į mokinių ir tėvų pageidavimus dėl neformaliojo ugdymo mokykloje, Mokyklos taryba atidžiai analizavo 10 neformaliojo ugdymo būrelių vadovų programas bei vadovų kompetencijas.

Kovo mėnesį buvo aptariamas progimnazijos 2016 metų veiklos plano projektas. Jo strateginis tikslas- formuoti veiklią, saugią ir draugišką mokyklos bendruomenę, užkertant kelią smurtui ir patyčioms mokykloje, kuriant jaukią ir kultūringą, tolerancija grįstą aplinką mokykloje, tobulinant pagalbą šeimai, telkiant bendruomenę bendrai veiklai. Labai svarbu ugdymo kokybės ir mokinių pasiekimų gerinimas, tobulinant mokinių įvairias kompetencijas ir pagalbą mokiniui pamokoje.

Mokyklos taryba buvo epakankamai aktyvi teigdama iniciatyvas, burdama bendruomenę tapatumo jausmui, mokyklos įvaizdžio didinimui, aktyvindama tėvų atstovus iniciatyvoms mokykloje.

Mokyklos tarybos pirmininkė

Laima Čipienė